

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/01- Provedení výkopů ve větším rozsahu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	15 218,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	15 218,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 218,43	3 195,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 414,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/01- Provedení výkopů ve větším rozsahu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	15 218,43	18 414,30
VCP01	Provedení výkopů ve větším rozsahu	15 218,43	18 414,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 218,43	18 414,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/01- Provedení výkopů ve větším rozsahu

Objekt: VCP01 - Provedení výkopů ve větším rozsahu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 218,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 218,43

DPH základní	21,00%	ze	15 218,43	3 195,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 414,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/01- Provedení výkopů ve větším rozsahu

Objekt: VCP01 - Provedení výkopů ve větším rozsahu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 218,43
D1 - Přípravné a bourací práce	15 218,43
13 - Hloubené vykopávky	11 545,56
16 - Přemístění výkopku	3 672,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 218,43

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/01- Provedení výkopů ve větším rozsahu

Objekt: VCP01 - Provedení výkopů ve větším rozsahu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 218,43

D1 - Přípravné a bourací práce

15 218,43

13 - Hloubené vykopávky

11 545,56

3	K	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4- okap chodník a izolace	m3	9,868	1 170,00	11 545,56
			Výkop kolem objektu				
			18,75*1,2*0,65*2		29,250		
			(11,15+0,65+0,65)*1,2*0,65*2		19,422		
			Odečet výkopů z rozpočtu položka 3 a 908				
			-32,468-6,336		-38,804		
			Součet		9,868		

16 - Přemístění výkopku

3 672,87

4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	9,868	105,00	1 036,14
5	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,868	17,20	169,73
6	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,868	250,00	2 467,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 203,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	6 203,92
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 203,92	1 302,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 506,74
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 203,92	7 506,74
VCP02	Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku	6 203,92	7 506,74
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 203,92	7 506,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Objekt: VCP02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 203,92
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 203,92
DPH základní	21,00%	ze	6 203,92	1 302,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		7 506,74

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Objekt: VCP02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 203,92
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	6 203,92
17 - Konstrukce ze zemin	6 203,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 203,92

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Objekt: VCP02 - Vyrovnání podkladu pod podkladní bet. desku

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 203,92

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

6 203,92

17 - Konstrukce ze zemin

6 203,92

65	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 2,5+1,4+1,12+0,595+0,42 Součet	m3	6,035	272,00	1 641,52
66	M	58344198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B 6,035*1,8 "ztratné 5%" 0,54315 Součet	t	11,406	400,00	4 562,40

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-203 788,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **-203 788,90**

DPH základní	21,00%	ze	-203 788,90	-42 795,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-246 584,57
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-203 788,90	-246 584,57
VCP03	Provedení bet. roznášecí vrstvy v místě původních trapézových plechů	59 417,49	71 895,16
MNP03	Odpočet původně navržených ocelových nosníků a trapézových plechů	-263 206,39	-318 479,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-203 788,90	-246 584,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: VCP03 - Provedení bet. roznášecí vrstvy v místě původních tranézových nlechiů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 417,49
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	59 417,49

DPH základní	21,00%	ze	59 417,49	12 477,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	71 895,16
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: VCP03 - Provedení bet. roznášecí vrstvy v místě původních trapézových plechů

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 417,49
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	59 417,49
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	59 417,49
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 417,49

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: VCP03 - Provedení bet. roznášecí vrstvy v místě původních trapézových plechů

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 417,49

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

59 417,49

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

59 417,49

95	K	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	11,768	3 560,00	41 894,08
			65,5*0,1		6,550		
			"DALŠÍ VRSTVA BETONU (tl. 60mm) NA ÚKOR ODSTRANĚNÍ TRAPÉZOVÉHO PLECHU"				
			86,97*0,06		5,218		
			Součet		11,768		
96	K	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	11,768	756,00	8 896,61
					11,768		
			Součet		11,768		
97	K	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,237	36 400,00	8 626,80
			65,5*1,16*0,003113		0,237		
			Součet		0,237		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: MNP03 - Odpočet původně navržených ocelových nosníků a tranézových nlechi

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-263 206,39
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-263 206,39
DPH základní	21,00%	ze	-263 206,39	-55 273,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-318 479,73

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: **MNP03 - Odpočet původně navržených ocelových nosníků a trapézových plechů**

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-263 206,39
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	-263 206,39
41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	-80 296,50
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-158 545,09
783 - Nátěry	-24 364,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-263 206,39

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/03 - Změna v provedení konstrukčních vrstev podlahy s původní sníženou úrovní

Objekt: MNP03 - Odpočet původně navržených ocelových nosníků a trapézových plechů

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-263 206,39

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

-263 206,39

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

-80 296,50

88	K	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 20	t	-1,973	28 000,00	-55 244,00
87	K	413941123RU5	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	-0,911	27 500,00	-25 052,50

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-158 545,09

155	K	220261614R00	Vrtání otvoru v konstrukci pr. 17 mm-pásnice U 200 tl.8,5mm	kus	-120,000	448,00	-53 760,00
156	M	41119453	Vrták do ocele pr. do 18mm	kus	-10,000	156,00	-1 560,00
152	K	767137513R00	Montáž obložení plechem tvarovaným - přistřešením do I.profilů -podlaha	m2	-86,970	265,00	-23 047,05
153	M	15484143	Profil trapézový TR 60/235x1,2mm -Pz oboustraně poplastovaný	m2	-93,928	540,00	-50 721,12
154	K	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce P10-přivaření pásoviny tl.10mm do pásnice U200 v místě I.nosníků včetně dodávky pásoviny	kg	-28,630	220,00	-6 298,60
157	K	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	-17,971	99,40	-1 786,32
158	M	31171820	Ampule -polyesterové lepicí pro oc.kotvu pr.16mmdl.250mm do cihelných tvárnic	kus	-120,000	20,00	-2 400,00
159	M	31171317.A	Kotva pro chem.kotvení CH - M16x250/105GV	kus	-120,000	150,00	-18 000,00
163	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-1,000	972,00	-972,00

783 - Nátěry

-24 364,80

194	K	783124220R00	Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email	m2	-90,240	270,00	-24 364,80
-----	---	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 961,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 961,01
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	5 961,01	1 251,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 212,82
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 961,01	7 212,82
VCP04	D+M Vnitřní prosklené stěny (ddř10)	76 092,81	92 072,30
MNP04	Odečet zábradlí	-70 131,80	-84 859,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 961,01	7 212,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: VCP04 - D+M Vnitřní prosklené stěny (ddř10)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	76 092,81
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	76 092,81

DPH základní	21,00%	ze	76 092,81	15 979,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	92 072,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: VCP04 - D+M Vnitřní prosklené stěny (ddř10)

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	76 092,81
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	76 092,81
766 - Konstrukce truhlářské	76 092,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 092,81

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: VCP04 - D+M Vnitřní prosklené stěny (ddř10)

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 092,81

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

76 092,81

766 - Konstrukce truhlářské

76 092,81

142	K	766711021R00	Montáž vnitřních dveří a stěn s vypěněním	m	18,890	127,00	2 399,03
			(1,98+2,5)*2+(2,465+2,5)*2		18,890		
			Součet		18,890		
1	M	55341411	Ddř10-2ks Interiérová stěna s levými dveřmi s bočním pevným světlíkem Al proskl.(1000+980)*2500+ rám. zárubní .bezp.čiré sklo.zámek	m2	11,113	6 468,07	71 879,66
			"PŘÍPOČET VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH STĚN DLE PD"				
			(1,98*2,5)+(2,465*2,5)		11,113		
			Součet		11,113		
2	K	61168709.D	Příplatek za přidání pákového mechanismu W04	ks	1,000	1 696,82	1 696,82
			Z DŮVODU VYSOKÉHO PARAPETU PŘIDÁN PÁKOVÝ MECHANISMUS S UMÍSTĚNÍM NA STĚNU				
			1		1,000		
150	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,178	659,00	117,30
			0,016*11,113		0,178		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: MNP04 - Odečet zábradlí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-70 131,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-70 131,80

DPH základní	21,00%	ze	-70 131,80	-14 727,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-84 859,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: MNP04 - Odečet zábradlí

Místo:

Datum:

2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-70 131,80
766 - Konstrukce truhlářské	-70 131,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-70 131,80

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/04 - D+M vnitřní prosklené stěny

Objekt: MNP04 - Odečet zábradlí

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-70 131,80

766 - Konstrukce truhlářské

-70 131,80

143	M	55341401	Zábradlí s madlem terasy dl.6,7 a v.1,1m, systémové montované Al(elox)zábradlí pro ochozy a boční kotvení, elox.madlo ,výplň-bez.sklomléčné(44.2)včet	m	-10,000	7 000,00	-70 000,00
150	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,200	659,00	-131,80
			-0,02*10		-0,200		
			Součet		-0,200		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	87 913,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **87 913,05**

DPH základní	21,00%	ze	87 913,05	18 461,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	106 374,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	87 913,05	106 374,79
VCP05	Vnitřní omítky, opravy vnitřních povrchů, vnitřní příčky z pórobetonu	144 853,88	175 273,19
MNP05	Odpočet původně navržených sádrokartonových příček	-56 940,83	-68 898,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 913,05	106 374,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Objekt: VCP05 - Vnitřní omítky, opravy vnitřních povrchů, vnitřní příčky z
nórobetonu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	144 853,88
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	144 853,88

DPH základní	21,00%	ze	144 853,88	30 419,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	175 273,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Objekt: VCP05 - Vnitřní omítky, opravy vnitřních povrchů, vnitřní příčky z pórobetonu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	144 853,88
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	53 509,51
61 - Úprava povrchů vnitřní	53 509,51
HSV - HSV	91 344,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 868,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 475,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	144 853,88

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Objekt: VCP05 - Vnitřní omítky, opravy vnitřních povrchů, vnitřní příčky z pórobetonu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144 853,88

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

53 509,51

61 - Úprava povrchů vnitřní

53 509,51

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty Povrchové úpravy nově vyzděných příček z pórobetonových tvárníc 6,28*2+7,791*2+57,199*2 Součet	m2	142,540	156,80	22 350,27
2	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně Povrchové úpravy nově vyzděných příček z pórobetonových tvárníc 6,28*2+7,791*2+57,199*2 Součet	m2	142,540	117,60	16 762,70
90	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková Povrchové úpravy nově vyzděných příček z pórobetonových tvárníc 6,28*2+7,791*2+57,199*2 Součet	m2	142,540	101,00	14 396,54

HSV - HSV

91 344,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 868,82

4	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm Příčka tl. 75 mm (0,9+1,5)*3,2 ODEČET DVEŘÍ -0,7*2 Součet	m2	6,280	410,40	2 577,31
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Příčka tl. 100 mm (1,8+1,2)*3,2 -0,9*2,01 Součet	m2	7,791	487,20	3 795,78
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm Příčky tl. 125 mm (3,525+2,075+5,4+1,035)*3,2 ODEČET DVEŘÍ -0,9*2,01 TECHNICKÁ MÍSTNOST (2,85+2,055)*3,2 MÍSTNOST 1.06 1,5*3,2 Součet	m2	57,199	585,60	33 495,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 475,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	167,220	141,60	23 678,35
			167,220		167,220		
			Součet		167,220		
8	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	116,599	117,60	13 712,04
			233,198/2		116,599		
			Součet		116,599		
9	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	116,599	120,80	14 085,16
			233,198/2		116,599		
			Součet		116,599		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních přiček

Objekt: MNP05 - Odpočet původně navržených sádrokartonových přiček

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-56 940,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-56 940,83
DPH základní	21,00%	ze	-56 940,83	-11 957,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-68 898,40

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Objekt: MNP05 - Odpočet původně navržených sádrokartonových příček

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-56 940,83
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	-56 940,83
34 - Stěny a příčky	-56 940,83
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-56 940,83

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/05 - Změna technologie provádění vnitřních příček

Objekt: MNP05 - Odpočet původně navržených sádkartonových příček

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -56 940,83

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor -56 940,83

34 - Stěny a příčky -56 940,83

79	K	342012121R00	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm	m2	-6,280	705,00	-4 427,40
			Místnost 1.12				
			-((0,9+1,5)*3,2-0,7*2)		-6,280		
			Součet		-6,280		
78	K	342012221RT2	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm,izolace tloušťka 60 mm	m2	-45,944	624,00	-28 669,06
			Rozšíření vnitřní hliníkové stěny DDR10				
			-0,49*3,2		-1,568		
			Místnost 1.09				
			-(1,8+1,2)*3,2		-9,600		
			Místnost 1.12				
			-((1,9+1,5+1,475+1,9+0,975+1+0,625)*3,2-0,9*2)		-28,200		
			Místnost 1.17				
			-2,055*3,2		-6,576		
			Součet		-45,944		
81	K	342012321RT2	Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm,izolace tloušťka 60 mm,Rw=47db	m2	-30,221	789,00	-23 844,37
			-30,221		-30,221		
			Součet		-30,221		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/06 - D+M elektronického vrátného, domácí videotelefon

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	20 953,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	20 953,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	20 953,00	4 400,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 353,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/06 - D+M elektronického vrátného, domácí videotelefon

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	20 953,00	25 353,13
VCP06	D+M Elektrického vrátného, domácí videotelefon	20 953,00	25 353,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 953,00	25 353,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/06 - D+M elektronického vrátného, domácí videotelefon

Objekt: VCP06 - D+M Elektronického vrátného, domácí videotelefon

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 953,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	20 953,00

DPH základní	21,00%	ze	20 953,00	4 400,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	25 353,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/06 - D+M elektronického vrátného, domácí videotelefon

Objekt: VCP06 - D+M Elektronického vrátného, domácí videotelefon

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 953,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	20 953,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 953,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/06 - D+M elektronického vrátného, domácí videotelefon

Objekt: VCP06 - D+M Elektronického vrátného, domácí videotelefon

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 953,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

20 953,00

1	K	742310006	IP dveřní interkom HIKVISION DS-KV8202-IM, 2 tlačítkový, kamera 1.3MP	ks	1,000	5 534,00	5 534,00
2	K	742310003	Ochranná stříška Hikvision DS-KAB01 k IP. Využití pro zápustnou montáž.	ks	1,000	1 492,00	1 492,00
3	K	742310005	PoE distributor Hikvision 24V DC pro 6 PoE zařízení.	ks	1,000	1 085,00	1 085,00
4	K	742320031	Zdroj 90-264VAC/24VDC	ks	1,000	960,00	960,00
5	K	742310002	Monitor pro videotelefon HIKVISION, 7" bezdotykový displej, rozlišení 800x480, alarm 2/1, 4 tlačítka, napájení: PoE(DC24V)/DC12V	ks	2,000	2 840,00	5 680,00
6	K	742110001	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm,včetně dodávky trubky PVC 2316	m	9,000	45,00	405,00
7	K	742110502	DS-KAB118 - MONTÁŽNÍ BOX K IP MONITORŮM HIKVISION	ks	3,000	314,00	942,00
8	K	742121001	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e	m	60,000	28,00	1 680,00
9	K	905 R00	školení obsluhy (data, EZS)	h	1,000	455,00	455,00
10	K	900 RT3	sekání drážek, kapes	h	3,000	300,00	900,00
11	K	742410201	Revize,oživení a odzkoušení systému DT	h	4,000	455,00	1 820,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-1 130,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-1 130,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 130,00	-237,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 367,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-1 130,00	-1 367,30
VCP07	Přípočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11. Ddř 13	46 369,54	56 107,14
MNP07	Odpočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11. Ddř 13	-47 499,54	-57 474,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-1 130,00	-1 367,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13
Objekt: VCP07 - Připočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 369,54
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	46 369,54

DPH základní	21,00%	ze	46 369,54	9 737,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	56 107,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Objekt: VCP07 - Přípočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	46 369,54
766 - Konstrukce truhlářské	46 369,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 369,54

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Objekt: VCP07 - Přípočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 369,54

766 - Konstrukce truhlářské

46 369,54

129	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
2	M	611601204	Ddř11+13-Dveře vnitřní CPL plně 1kř. 70x197 cm do posuvných dveří ,zámek a mušle pro posuvné dveře	kus	3,000	3 400,00	10 200,00
4	M	61181558	Zárubeň obložková pro pos.dveře dovjitě š. 140cm/st. 6-17cm HPL	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
7	M	61181513	Zárubeň obložková pro pos.dveře š. 70cm/st. 6-17cm HPL	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
6	M	5533535045	Pouzdro pro Ddř11+13 - posuvné dveře do SDK příčky tl.100mm 70x1970	kus	3,000	7 650,00	22 950,00
150	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,060	659,00	39,54
			0,021*2+0,018		0,060		
			Součet		0,060		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Objekt: MNP07 - Odpočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-47 499,54
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-47 499,54

DPH základní	21,00%	ze	-47 499,54	-9 974,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -57 474,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Objekt: MNP07 - Odpočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-47 499,54
766 - Konstrukce truhlářské	-47 499,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-47 499,54

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST /07 - Změna rozměrů posuvných dveří Ddř11 a Ddř13

Objekt: MNP07 - Odpočet za změnu rozměrů posuvných dveří Ddř11, Ddř 13

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-47 499,54

766 - Konstrukce truhlářské

-47 499,54

129	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-2,000	1 190,00	-2 380,00
135	M	611601204	Ddř11+13-Dveře vnitřní CPL plně 1kř. 90x197 cm do posuvných dveří ,zámek a mušle pro posuvné dveře	kus	-3,000	3 500,00	-10 500,00
140	M	61181558	Zárubeň obložková pro pos.dveře dovjitě š. 180cm/st. 6-17cm CPL	kus	-1,000	5 500,00	-5 500,00
141	M	61181513	Zárubeň obložková pro pos.dveře š. 90cm/st. 6-17cm CPL	kus	-1,000	5 500,00	-5 500,00
108	M	5533535045	Pouzdro pro Ddř11+13 - posuvné dveře do SDK příčky tl.100mm 90x1970	kus	-3,000	7 860,00	-23 580,00
150	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,060	659,00	-39,54
			-0,021*2-0,018		-0,060		
			Součet		-0,060		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/08 - Vyrovnání podkladu ETICS

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	24 425,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **24 425,34**

DPH základní	21,00%	ze	24 425,34	5 129,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 554,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/08 - Vyrovnání podkladu ETICS

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	24 425,34	29 554,66
VCP08	Příplatek vyrovnání podkladu ETICS	24 425,34	29 554,66
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		24 425,34	29 554,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/08 - Vyrovnání podkladu ETICS
Objekt: VCP08 - Příplatek vyrovnání podkladu ETICS

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 425,34
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 425,34

DPH základní	21,00%	ze	24 425,34	5 129,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 29 554,66

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/08 - Vyrovnání podkladu ETICS

Objekt: VCP08 - Příplatek vyrovnání podkladu ETICS

Místo:

Datum:

2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 425,34
HSV - Práce a dodávky HSV	24 425,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 425,34
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 425,34

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/08 - Vyrovnání podkladu ETICS

Objekt: VCP08 - Příplatek vyrovnání podkladu ETICS

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 425,34

HSV - Práce a dodávky HSV

24 425,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 425,34

1	K	622258001	Příplatek k cenám zesílení kontaktního zateplení za lepení desek disperzním lepidlem	m2	190,823	128,00	24 425,34
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Příplatek za podlepování nerovností vnějšího zdiva

190,823

190,823

Součet

190,823

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	862,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **862,00**

DPH základní	21,00%	ze	862,00	181,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 043,02
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	862,00	1 043,02
MNP09	Odpočet ocelových zárubní	-35 450,00	-42 894,50
VCP09	Obložkové zárubně	36 312,00	43 937,52
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		862,00	1 043,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: MNP09 - Odpočet ocelových zárubní

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-35 450,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-35 450,00
DPH základní	21,00%	ze	-35 450,00	-7 444,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-42 894,50

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: MNP09 - Odpočet ocelových zárubní

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-35 450,00
64 - Výplně otvorů	-35 450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-35 450,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: MNP09 - Odpočet ocelových zárubní

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-35 450,00

64 - Výplně otvorů

-35 450,00

102	K	642942211R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm	kus	-1,000	575,00	-575,00
103	M	5533302006	Zárubeň obložková ocelová na celou šířku stěny pro SDK příčku tl. 75/1970/600 s těsněním	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00
104	K	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	-5,000	575,00	-2 875,00
105	M	5533302116	Zárubeň obložková ocelová na celou šířku stěny pro SDK příčku tl. 100/1970/700 L, P s těsněním	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
106	M	5533302126	Zárubeň obložková ocelová na celou šířku stěny pro SDK příčku tl. 100/1970/800 L, P s těsněním	kus	-4,000	6 000,00	-24 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: VCP09 - Obložkové zárubně

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 312,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 312,00
DPH základní	21,00%	ze	36 312,00	7 625,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	43 937,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: VCP09 - Obložkové zárubně

Místo:

Datum:

2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 312,00
PSV - Práce a dodávky PSV	36 312,00
766 - Konstrukce truhlářské	36 312,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 312,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/09 - Změna provedení zárubní vnitřních dveří

Objekt: VCP09 - Obložkové zárubně

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 312,00

PSV - Práce a dodávky PSV

36 312,00

766 - Konstrukce truhlářské

36 312,00

1	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	552,00	3 312,00
2	M	61182284	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm, fólie dub, buk, třešeň a bílá	kus	6,000	5 500,00	33 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-1 232,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-1 232,25
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 232,25	-258,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 491,02
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-1 232,25	-1 491,02
VCP10	Přípočet provedení odpadního žlabu	5 937,75	7 184,68
MNP10	Odečet sprchová vanička	-7 170,00	-8 675,70
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-1 232,25	-1 491,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: VCP10 - Přípočet provedení odpadního žlabu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				5 937,75
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 937,75
DPH základní	21,00%	ze	5 937,75	1 246,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	7 184,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: VCP10 - Přípočet provedení odpadního žlabu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 937,75
PSV - Práce a dodávky PSV	5 937,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 937,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 937,75

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: VCP10 - Přípočet provedení odpadního žlabu

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 937,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 937,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 937,75

1	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	872,00	872,00
2	M	55233010	odtokový žlab sprchového koutu vč. roštu L=950 mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
3	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,050	515,00	25,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: MNP10 - Odečet sprchová vanička

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-7 170,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-7 170,00

DPH základní	21,00%	ze	-7 170,00	-1 505,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-8 675,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: MNP10 - Odečet sprchová vanička

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 170,00
D4 - ZTI	-7 170,00
725 - Zařizovací předměty	-7 170,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 170,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/10 - Změna v provedení sprchového koutu

Objekt: MNP10 - Odečet sprchová vanička

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-7 170,00**

D4 - ZTI -7 170,00

725 - Zařizovací předměty -7 170,00

322	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soub	-1,000	4 170,00	-4 170,00
327	M	55220102.M	Vanička sprchová 80 LA	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-122 835,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-122 835,48
---------------------	--------------------

DPH základní 21,00%	ze	-122 835,48	-25 795,45
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-148 630,93
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-122 835,48	-148 630,93
MNP11	Stavební úpravy trafostanice	-125 122,69	-151 398,45
VCP11	Nátěr původních dveří trafostanice	2 287,21	2 767,52
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-122 835,48	-148 630,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: MNP11 - Stavební úpravy trafostanice

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-125 122,69
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-125 122,69

DPH základní	21,00%	ze	-125 122,69	-26 275,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-151 398,45
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: MNP11 - Stavební úpravy trafostanice

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-125 122,69
D18 - Stavební úpravy - trafostanice	-113 278,69
61 - Úprava povrchů vnitřní	-5 425,39
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-7 033,10
711 - Izolace proti vodě	-2 926,99
766 - Konstrukce truhlářské	-90 468,44
784 - Malby	-4 802,87
94 - Lešení a stavební výtahy	-1 150,00
96 - Bourání konstrukcí	-1 471,90
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	-11 844,00
31 - Zdi podpěrné a volné	-11 844,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-125 122,69

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: MNP11 - Stavební úpravy trafostanice

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-125 122,69

D18 - Stavební úpravy - trafostanice

-113 278,69

61 - Úprava povrchů vnitřní

-5 425,39

931	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů-vnitřní AL stěny	m2	-7,776	30,40	-236,39
932	K	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	-16,120	21,70	-349,80
929	K	612421637R00.1	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková-oprava po podřezávce	m2	-6,240	320,00	-1 996,80
930	K	612425931R00.2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková-kolem dveří	m2	-5,168	550,00	-2 842,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-7 033,10

949	K	631312611R00.1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20-úpravy kolem dveří a po podřezávce	m3	-1,734	3 300,00	-5 722,20
950	K	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	-1,734	756,00	-1 310,90

711 - Izolace proti vodě

-2 926,99

951	K	711111001RZ2.1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena-oprava propoj po podřezávce	m2	-11,200	7,88	-88,26
952	K	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	-11,200	81,00	-907,20
953	M	62833161	<i>Pás asfaltovaný těžký 4500g/m2, se skelnou vložkou 200g/m2</i>	m2	-12,880	138,00	-1 777,44
955	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,183	842,00	-154,09

766 - Konstrukce truhlářské

-90 468,44

1005	K	766601213RT3.1	Těsnění dveřní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	-13,000	200,00	-2 600,00
1006	K	766711021R00.1	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	-15,600	320,00	-4 992,00
1007	M	61168709.A	<i>D01 2ks AL dvojkř. dveře (900+600)*2400mm O+O páka-plné s4xvětrací žaluzie, bez pož.na součinitel prostupu tepla, šedá - šedá, klika/ klika bezpeč. zámeč</i>	m2	-7,200	11 500,00	-82 800,00
1008	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,116	659,00	-76,44

784 - Malby

-4 802,87

1009	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem-akrylát, Klasik, 1 x	m2	-76,236	18,00	-1 372,25
1010	K	784165512R00	Malba tekutá akrylát, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-76,236	45,00	-3 430,62

94 - Lešení a stavební výtahy

-1 150,00

1013	K	941955002R00.1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m-vnitřní	m2	-10,000	115,00	-1 150,00
------	---	----------------	--	----	---------	--------	-----------

96 - Bourání konstrukcí

-1 471,90

1022	K	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	-4,000	20,00	-80,00
1023	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-7,776	179,00	-1 391,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

-11 844,00

31 - Zdi podpěrné a volné

-11 844,00

916	K	319300010R00	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojem, fólie	m2	-4,230	2 800,00	-11 844,00
			TRAFOSTANICE				
			-4,230		-4,230		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: VCP11 - Nátěr původních dveří trafostanice

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 287,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 287,21
DPH základní	21,00%	ze	2 287,21	480,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 767,52

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: VCP11 - Nátěr původních dveří trafostanice

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 287,21
HSV - Práce a dodávky HSV	74,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74,47
PSV - Práce a dodávky PSV	2 212,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 212,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 287,21

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST Z1/11 - Změna ve stavebních úpravách trafostanice

Objekt: VCP11 - Nátěr původních dveří trafostanice

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 287,21

HSV - Práce a dodávky HSV **74,47**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **74,47**

1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou 2*(2*(1,6+2,43))*0,15	m2	2,418	30,80	74,47
			Součet		2,418		2,418

PSV - Práce a dodávky PSV **2 212,74**

783 - Dokončovací práce - nátěry **2 212,74**

2	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem 2*(1,6*2,43)	m2	7,776	39,12	304,20
			Součet		7,776		7,776
3	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	7,776	97,60	758,94
4	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí 2*(2*(1,6*2,43))	m2	15,552	73,92	1 149,60
			Součet		15,552		15,552

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/12 - Celopošný nátěr antigraffity

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	42 415,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	42 415,57
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 415,57	8 907,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	51 322,84
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/12 - Celoplošný nátěr antigravity

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	42 415,57	51 322,84
VCP12	Celoplošný nátěr antigravity	42 415,57	51 322,84
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 415,57	51 322,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/12 - Celoplošný nátěr antigraffity
Objekt: VCP12 - Celoplošný nátěr antigraffity

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				42 415,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				42 415,57
DPH základní	21,00%	ze	42 415,57	8 907,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		51 322,84

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/12 - Celoplošný nátěr antigraffity

Objekt: VCP12 - Celoplošný nátěr antigraffity

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 415,57
PSV - Práce a dodávky PSV	42 415,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 415,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 415,57

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/12 - Celopošný nátěr antigraffity

Objekt: VCP12 - Celoplošný nátěr antigraffity

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 415,57

PSV - Práce a dodávky PSV

42 415,57

783 - Dokončovací práce - nátěry

42 415,57

1	K	783846523	Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	203,921	208,00	42 415,57
			160,728+43,193		203,921		
			Součet		203,921		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/13 - Doplnění SDK konstrukcí nad dveřmi a kuchyňskou linkou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 049,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	6 049,21
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 049,21	1 270,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 319,54
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/13 - Doplnění SDK konstrukcí nad dveřmi a kuchyňskou linkou

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 049,21	7 319,54
VCP13	Vytvoření SDK kastlíků nad dveřmi a kuchyňskou linkou	6 049,21	7 319,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 049,21	7 319,54

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/13 - Doplnění SDK konstrukcí nad dveřmi a kuchyňskou linkou

Objekt: VCP13 - Vytvoření SDK kastlíků nad dveřmi a kuchyňskou linkou

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 049,21
D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor	1 562,22
34 - Stěny a příčky	1 562,22
PSV - Práce a dodávky PSV	4 486,99
763 - Konstrukce suché výstavby	4 486,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 049,21

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/13 - Doplnění SDK konstrukcí nad dveřmi a kuchyňskou linkou

Objekt: VCP13 - Vytvoření SDK kastlíků nad dveřmi a kuchyňskou linkou

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 049,21

D2 - Rekonstrukce a opravy vnitřních prostor

1 562,22

34 - Stěny a příčky

1 562,22

1	K	342012321RT2	Příčka SDK tl. 125mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm, izolace tloušťka 60 mm, Rw=47db	m2	1,980	789,00	1 562,22
			Vytvoření kastlíků nad kuchyňskou linkou				
			1,1*1,8		1,980		
			Součet		1,980		

PSV - Práce a dodávky PSV

4 486,99

763 - Konstrukce suché výstavby

4 486,99

4	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	4,680	310,00	1 450,80
			Nosná konstrukce pro kastlík nad dveřmi dř14				
			4,68		4,680		
5	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	14,000	28,30	396,20
2	K	763164791	Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění	m2	4,680	479,00	2 241,72
			Opláštění nosné konstrukce vytvořené nad otvorem pro dveře dř14				
			(1,1*1,8)+(1,1*1,8)+(0,4*1,8)		4,680		
			Součet		4,680		
3	M	59030021	deska sdk A tl 12,5mm	m2	5,382	74,00	398,27

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/14 - Vybourání sušáků vč. betonových patek

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 545,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	10 545,90
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 545,90	2 214,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 760,54
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/14 - Vybourání sušáků vč. betonových patek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	10 545,90	12 760,54
VCP14	Vybourání sušáků včetně betonových patek	10 545,90	12 760,54
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 545,90	12 760,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/14 - Vybourání sušáků vč. betonových patek

Objekt: VCP14 - Vybourání sušáků včetně betonových patek

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 545,90
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 545,90
DPH základní	21,00%	ze	10 545,90	2 214,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	12 760,54

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/14 - Vybourání sušáků vč. betonových patek

Objekt: VCP14 - Vybourání sušáků včetně betonových patek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 545,90
HSV - Práce a dodávky HSV	720,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	720,90
PSV - Práce a dodávky PSV	9 825,00
767 - Konstrukce zámečnické	9 825,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 545,90

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/14 - Vybourání sušáků vč. betonových patek

Objekt: VCP14 - Vybourání sušáků včetně betonových patek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 545,90

HSV - Práce a dodávky HSV **720,90**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **720,90**

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého (0,3*0,3*0,3)*10	m3	0,270	2 670,00	720,90
			Součet		0,270		

PSV - Práce a dodávky PSV **9 825,00**

767 - Konstrukce zámečnické **9 825,00**

1	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	39,30	9 825,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	15 187,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	15 187,61
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 187,61	3 189,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 377,01
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	15 187,61	18 377,01
VCP15	Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti	15 187,61	18 377,01
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 187,61	18 377,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Objekt: VCP15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 187,61
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 187,61

DPH základní	21,00%	ze	15 187,61	3 189,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	18 377,01
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Objekt: VCP15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 187,61
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	15 187,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 187,61

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Objekt: VCP15 - Rozšíření podlahového roštu v technické místnosti

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 187,61

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

15 187,61

161	K	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	90,060	26,80	2 413,61
162	M	55347141	Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 500x1000 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
160	K	767990010RAA.1	Atypické Pz ocelové konstrukce z L 50/50/5mm profilů(rám) kotvených do nosních I.a U nosníků pro osazení podlahových roštů	kg	37,740	100,00	3 774,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	30 337,29
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **30 337,29**

DPH základní	21,00%	ze	30 337,29	6 370,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	36 708,12
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	30 337,29	36 708,12
VCP16	Prodloužení kanalizace, napojení dešťových svodů	30 337,29	36 708,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		30 337,29	36 708,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Objekt: VCP16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				30 337,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				30 337,29
DPH základní	21,00%	ze	30 337,29	6 370,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		36 708,12

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Objekt: VCP16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	30 337,29
13 - Hloubené vykopávky	30 337,29
721 - Vnitřní kanalizace	7 318,50
17 - Konstrukce ze zemin	3 223,59
764 - Konstrukce klempířské	3 264,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 337,29

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Objekt: VCP16 - Navýšení počtu střešních dešťových svodů a jejich napojení na kanalizaci

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 337,29

13 - Hloubené vykopávky

30 337,29

170	K	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	9,184	1 800,00	16 531,20
			Přední strana				
			8*0,8*0,8		5,120		
			Zadní strana				
			6,35*0,8*0,8		4,064		
			Součet		9,184		

721 - Vnitřní kanalizace

7 318,50

776	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	14,350	510,00	7 318,50
			8+6,35		14,350		
			Součet		14,350		

17 - Konstrukce ze zemin

3 223,59

772	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,462	79,50	593,23
			9,184-1,722		7,462		
			Součet		7,462		

773	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,722	425,00	731,85
			Přední strana				
			8*0,15*0,8		0,960		
			Zadní strana				
			6,35*0,15*0,8		0,762		
			Součet		1,722		

774	M	58152190	Písek kopaný - lože potrubí	t	2,583	735,00	1 898,51
			1,722*1,5		2,583		
			Součet		2,583		

764 - Konstrukce klempířské

3 264,00

610	K	764454202R00	K03-Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm, včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a.p.	m	6,800	480,00	3 264,00
			Přední strana				
			3,4		3,400		
			Zadní strana				
			3,4		3,400		
			Součet		6,800		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/17 - Odpočet venkovních žaluzií

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-10 871,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-10 871,15
---------------------	-------------------

DPH základní 21,00%	ze	-10 871,15	-2 282,94
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-13 154,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/17 - Odpočet venkovních žaluzií

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-10 871,15	-13 154,09
MNP17	Odpočet venkovních žaluzií	-10 871,15	-13 154,09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-10 871,15	-13 154,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/17 - Odpočet venkovních žaluzií

Objekt: MNP17 - Odpočet venkovních žaluzií

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-10 871,15
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-10 871,15

DPH základní	21,00%	ze	-10 871,15	-2 282,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -13 154,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/17 - Odpočet venkovních žaluzií

Objekt: MNP17 - Odpočet venkovních žaluzií

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-10 871,15
D8 - Zateplení obálky budovy - mimo trafostanici	-10 871,15
786 - Čalounické úpravy	-10 871,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-10 871,15

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/17 - Odpočet venkovních žaluzií

Objekt: MNP17 - Odpočet venkovních žaluzií

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-10 871,15

D8 - Zateplení obálky budovy - mimo trafostanici

-10 871,15

786 - Čalounické úpravy

-10 871,15

634	K	786616210R00	Montáž předokenních okeních žaluzií do 2 m2	kus	-2,000	590,00	-1 180,00
635	M	55346630	Z1.2-2ks Žaluzie protisl. exteriérová-stahovací,otoč.lamely š.80mm do 1,5 m2 -AL-elox stříbrný, členění dle proskl.stěny,včetně přísluř.-kotvící prvky Odečet žaluzií Z1.1	m2	-1,440	900,00	-1 296,00
			-1,2*1,2		-1,440		
			Součet		-1,440		
636	M	55346630	Z1.2-2ks Žaluzie protisl. exteriérová-stahovací,otoč.lamely š.80mm do 1,5 m2 -AL-elox stříbrný, členění dle proskl.stěny,včetně přísluř.-kotvící prvky Odečet 1ks žaluzií Z1.2	m2	-0,600	900,00	-540,00
			-1,2*0,5		-0,600		
			Součet		-0,600		
640	M	55346634	Z1.5-Žaluzie protisl. exteriérová-stahovací,otoč.lamely š.80mm do 1,5 m2 -AL-elox stříbrný, členění dle proskl.stěny,včetně přísluř.-kotvící prvky Odečet žaluzií Z1.5 Sestava W07/W08	m2	-2,500	900,00	-2 250,00
			-1*2,5		-2,500		
			Součet		-2,500		
641	K	767990010RAB	Atypický-systémový boxy -elox AL- pro sam.okna cel.dl.17,14m pro žaluzie 80mm do zateplovacího pláště, včetně kotev,kotvení a ovládání -elektropoh	kg	-37,128	150,00	-5 569,20
			-3,4*10,92		-37,128		
			Součet		-37,128		
642	K	998786101R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m	t	-0,065	553,00	-35,95
			-0,0085-0,017-0,002-0,037		-0,065		
			Součet		-0,065		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-160 058,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -160 058,21

DPH základní	21,00%	ze	-160 058,21	-33 612,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-193 670,43
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-160 058,21	-193 670,43
MNP18	Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla	-160 058,21	-193 670,43
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-160 058,21	-193 670,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

Objekt: MNP18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-160 058,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-160 058,21

DPH základní	21,00%	ze	-160 058,21	-33 612,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -193 670,43

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/18 - Odpočet poplatku za skládku sutí - beton, cihla

Objekt: MNP18 - Odpočet poplatku za skládku sutí - beton, cihla

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-160 058,21
D7 - Elektroinstalace	-160 058,21
S - Přesuny sutí	-160 058,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-160 058,21

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

Objekt: MNP18 - Odpočet poplatku za skládku suti - beton, cihla

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-160 058,21**

D7 - Elektroinstalace **-160 058,21**

S - Přesuny suti **-160 058,21**

528	K	979990103R00.1	Poplatek za skládku suti - beton, cihla	t	-1 231,217	130,00	-160 058,21
-----	---	----------------	---	---	------------	--------	-------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/19 - Otlučení vnitřních omítek

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-7 555,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-7 555,62
---------------------	------------------

DPH základní 21,00%	ze	-7 555,62	-1 586,68
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-9 142,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/19 - Otlučení vnitřních omítek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-7 555,62	-9 142,30
MNP19	Otlučení vnitřních omítek	-7 555,62	-9 142,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-7 555,62	-9 142,30

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/19 - Otlučení vnitřních omítek

Objekt: MNP19 - Otlučení vnitřních omítek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 555,62
D1 - Přípravné a bourací práce	-7 555,62
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-7 555,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 555,62

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/19 - Otlučení vnitřních omítek

Objekt: MNP19 - Otlučení vnitřních omítek

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -7 555,62

D1 - Přípravné a bourací práce -7 555,62

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -7 555,62

45	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-116,599	64,80	-7 555,62
			-233,198/2		-116,599		
			Součet		-116,599		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem
COR-TEN

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	93 513,65
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **93 513,65**

DPH základní	21,00%	ze	93 513,65	19 637,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	113 151,52
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem
COR-TEN

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	93 513,65	113 151,52
VCP20	Dodávka systémového roštu k obložení plechem COR-TEN	93 513,65	113 151,52
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		93 513,65	113 151,52

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem COR-TEN

Objekt: VCP20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem COR-TEN

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	93 513,65
PSV - Práce a dodávky PSV	93 513,65
767 - Konstrukce zámečnické	88 459,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 054,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 513,65

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem COR-TEN

Objekt: VCP20 - Dodávka systémového roštu k obložení plechem COR-TEN

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 513,65

PSV - Práce a dodávky PSV

93 513,65

767 - Konstrukce zámečnické

88 459,25

1	M	14550136	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm (6,75*6*2)*2,56/100 (1,5*12*2)*2,56/100 ;ztratné 10%; 0,2996 Součet	t	3,296 2,074 0,922 0,300 3,296	20 706,96	68 250,14
2	K	13890101	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků (1,5*0,05*2+1,5*0,03*2)*12*2 (6,75*0,05*2+6,75*0,03*2)*6*2 Součet	m2	18,720 5,760 12,960 18,720	216,60	4 054,75
3	K	283VD01VD	COR-TEN EPDM separační pryž (6,75*5*2)*2 (1,5*10*2)*2 ;ztratné 10%; 19,5 Součet	m	214,500 135,000 60,000 19,500 214,500	27,53	5 905,19
4	M	767589489	Spojovací materiál šroub nerezový, kotvení obložení COR-TEN 1380 Součet	kus	1 380,000 1 380,000 1 380,000	3,89	5 368,20
5	M	30920466	Šroub přesný 02 1101 5S lisovaný M6x60 mm 1,58 Součet	tis ks	1,580 1,580 1,580	836,26	1 321,29
6	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,296	1 080,00	3 559,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 054,40

7	K	783317105	Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email (1,5*0,05*2+1,5*0,03*2)*12*2 (6,75*0,05*2+6,75*0,03*2)*6*2 Součet	m2	18,720 5,760 12,960 18,720	270,00	5 054,40
---	---	-----------	--	----	-------------------------------------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/21 - Komunikátor Městské policie

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 750,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	6 750,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 750,00	1 417,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 167,50
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/21 - Komunikátor Městské policie

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 750,00	8 167,50
VCP21	Komunikátor Městské Policie	6 750,00	8 167,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 750,00	8 167,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/21 - Komunikátor Městské policie
Objekt: VCP21 - Komunikátor Městské Policie

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 750,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 750,00
DPH základní	21,00%	ze	6 750,00	1 417,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	8 167,50

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/21 - Komunikátor Městské policie

Objekt: VCP21 - Komunikátor Městské Policie

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 750,00
D1 - Elektroinstalace - EZS	6 750,00
M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	6 750,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 750,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/21 - Komunikátor Městské policie

Objekt: VCP21 - Komunikátor Městské Policie

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 750,00

D1 - Elektroinstalace - EZS

6 750,00

M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

6 750,00

1	K	220711115R00	Montáž komunikačního modulu	kus	1,000	250,00	250,00
2	M	371202510	Komunikátor PČR	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-5 400,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-5 400,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-5 400,00	-1 134,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-6 534,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Místo:

Datum: 2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-5 400,00	-6 534,00
MNP22	Odpočet kování s cylindrickou vložkou	-9 000,00	-10 890,00
VCP22	WC Kování	3 600,00	4 356,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-5 400,00	-6 534,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Objekt: MNP22 - Odpočet kování s cylindrickou vložkou

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	-9 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 000,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Objekt: MNP22 - Odpočet kování s cylindrickou vložkou

Místo: Datum: 2. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-9 000,00**

766 - Konstrukce truhlářské **-9 000,00**

148	M	549146450	Bezpečnostní kování Klíka-klíka Cr s cylindrickou vložkou v systému generálního klíče/dělená rozeta	kus	-3,000	3 000,00	-9 000,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Objekt: VCP22 - WC Kování

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 600,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 600,00
DPH základní	21,00%	ze	3 600,00	756,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		4 356,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Objekt: VCP22 - WC Kování

Místo:

Datum:

2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	3 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 600,00

ROZPOČET

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST 1/22 - Změna kování vnitřních dveří

Objekt: VCP22 - WC Kování

Místo:

Datum:

2. 8. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 600,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 600,00

149	M	54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr, pro dveře WC a koupelen tl. 40 - 45 mm stavební kování	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
-----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------